

RI.ZP.271.11.2024

Łubniany, dnia 25.07.2024 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji pn.: **Modernizacja Sali gimnastycznej przy PSP w Jełowej oraz wyposażenie wielofunkcyjnego budynku użyteczności publicznej w Luboszcach**

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2,3, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. – dalej ustawy Pzp), odpowiada na pytania, jakie wpłynęły od Wykonawcy dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Wadium. Rozdział XX wskazuje, że Zamawiający nie wymaga wpłaty wadium, natomiast inne zapisy (zawarte w: XIV pkt 7, XXI pkt 4, XXVII pkt 5) są sprzeczne względem temu.

Odpowiedź:

Zamawiający ujednolicił zapisy. Zamawiający nie wymaga wpłaty wadium.

Pytanie 2:

Kryteria oceny ofert. Dla części drugiej zamówienia Zamawiający ma kierować się kryterium ceny oraz gwarancji przy czym punkty w kryterium gwarancja przyznawane będą na podstawie okresu gwarancji. Część druga zamówienia w głównej mierze polegać ma na dostawie wyposażenia, np. urządzeń. Co do zasady, co też wynika z przepisów prawa jeżeli nie zastrzeżono innego terminu, termin gwarancji wynosi dwa lata licząc od dnia, kiedy rzecz została kupującemu wydana, tak więc nie ma możliwości ażeby dostawca mógł udzielić gwarancji dłuższej niż 24 miesiące.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił zapisy w kryterium oceny ofert. Niemniej jednak istnieje prawna i faktyczna możliwość ażeby Wykonawca udzielił gwarancji dłuższej niż 24 miesiące na zakupiony przez niego sprzęt (np. urządzenia) biorąc na siebie odpowiedzialność gwarancyjną na okres powyżej 24 miesięcy.

Pytanie 3:

§ 3 umowy wskazuje się, że do obowiązków wykonawcy należy udział w corocznych przeglądach gwarancyjnych? Czy jest to konieczne biorąc pod uwagę przedmiot umowy części II

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z udziału przez Wykonawcę w corocznych przeglądach gwarancyjnych. Projekt umowy został skorygowany przez Zamawiającego.

Pytanie 4:

Z zapisów § 5 pkt 1 umowy wynika, że w trakcie realizacji odbędą się dwa odbiory natomiast § 7 wskazuje na rozliczanie się w kilku transzach po zakończeniu kolejnego etapu. Która z wersji zapisów jest zatem właściwa

Odpowiedź:

Będą 3 odbiory częściowe oraz odbiór końcowy zgodnie z zapisami § 7 ust. 9-12 Projektu Umowy. Zamawiający skorygował zapis.

Działając na podstawie art. 286 ust 1 Zamawiający zmienia treść SWZ:
w rozdziale XXIV. OPIS KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT Dla części drugiej zamówienia pkt 3

Z treści:

3. Zasady oceny ofert w kryterium Gwarancja jakości (G)- waga 40%:
Punkty będą przyznawane na podstawie wskazanego przez wykonawcę okresu gwarancji w formularzu, licząc od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego:
 - 36 miesięcy – 0 pkt
 - 48 miesięcy – 20 pkt
 - 60 miesięcy – 40 pkt

Na treść:

3. Zasady oceny ofert w kryterium Gwarancja jakości (G)- waga 40%:
Punkty będą przyznawane na podstawie wskazanego przez wykonawcę okresu gwarancji w formularzu, licząc od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego:
 - 24 miesięcy – 0 pkt
 - 36 miesięcy – 20 pkt
 - 48 miesięcy – 40 pkt

W rozdziale **XXI. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA** pkt 1:

Z treści:

1. Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres **30 dni – do 24.08.2024 r.**

Na treść:

1. Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres **30 dni – do 31.08.2024 r.**

W rozdziale **XXII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT pkt 1**

Z treści

1. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia **26.07.2024 r.** do godziny **10:00.**

Na treść:

1. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia **02.08.2024 r.** do godziny **10:00.**

W rozdziale **XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT w pkt 1**

Z treści:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **26.07.2024 r. o godzinie 10.30.**

Na treść:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **02.08.2024 r. o godzinie 10.30.**

W rozdziale XXVI. INFORMACJE O FORMALNOŚCIACH, JAKIE MUSZĄ ZOSTAĆ DOPEŁNIONE PO WYBORZE OFERTY W CELU ZAWARCIA UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO w ust. 5 dodaje się pkt 3 o następującej treści:

3)kosztorysy ofertowe z tabelą elementów scalonych – dotyczy części I

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1.1 – Opis przedmiotu zamówienia oraz załącznik nr 9 – Formularz oferty.

Zamawiający zmienia zapisy ogłoszenia o zamówieniu w sekcji VIII – PROCEDURA w pkt 8.1), 8.3) i 8.4)

Z treści:

8.1.) Termin składania ofert: 2024-07-26 10:00

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2024-07-26 10:30

8.4.) Termin związania ofertą: do 2024-08-24

Na treść:

8.1.) Termin składania ofert: 2024-08-02 10:00

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2024-08-02 10:30

8.4.) Termin związania ofertą: do 2024-08-31

Zamawiający dokonaną zmianę SWZ udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania wraz ze zmienionym ogłoszeniem i załącznikami.

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców przy składaniu ofert.